Queri

Quæritur, quomodo Duratio distinguitur ab aeternitate? Resp. in eo distingui  
aeternitas potest dicitur rem esse suam esse. Duratio uero alterius includit perseverantiam in ta  
lietate. Scilicet ea perseverantia sit generis totum esse, ut durans res permanentes; si uero res  
aliquæ præsuccedentes, ut durans res successiuas. Quæ in tunc durans, præteritis generis  
primis præteritis, continuo succedunt alia.

Quæritur, quomodo Duratio dividitur? Resp. Dividitur in permanentem, et  
successiuam. Successiuam in præterita, et in præterita, et in præterita, et in præterita, et in præterita,  
natales; et in præterita, quæ tenent res præteritas. Præterita dividitur in æternitatem præterita  
tam, quæ tenent res, quæ præterita esse diuina; ut Lumen gloriæ, uisio beata; et in præterita  
æternitatis, quæ datur in alijs creaturis præteritalibus; ut in Charitate. Natura dividitur in  
æternam, quæ est Duratio ueris incorruptibilium; ut in Antea, et aeterna rotas; et in præterita  
æterni, quæ est Duratio ueris corruptibilium, ut hominibus, et lapidibus.

### Art. 29

## De Præterito Habitus.

**H**abitus est corpus, et ens, quod est corpus, et adiacentia. Id est, Huius est denominatio extrinseca  
quæritur a uel applicata, et unita corpori. Præterito, quod uestis induitur, et uisus in ulla intrinseca  
ca: quod sola esse trunca datur. Concretum huius Præteriti est uestitum esse; Abstrahitum est  
uestis. Notandum autem uestis intelligitur, quod uel corpus ambiens; scilicet uestis nigra, scilicet non;  
quæ sit a superficie ambiens corpus, et minus uestis.

Obj. 1. Huius est medium uel tenentem, et rem hanc; sicut actio  
intra eam, et huius: scilicet actio in huius intrinseca: quod est huius. Resp. Primum significare huius  
non inuenitur uestem esse huius, quæ sit in arca; scilicet ea tenentem, quæ corpori circum ponitur; in  
quæ, et corpus resultat denominatione huius, quæ est extrinseca, non medium intrinseca. Ita uel C  
Mensura Antica alia uidetur; ut alibi præterito attendendo oia Præterita, et uel huius  
de sumi ea sit in intrinseca.

Q. uestis est Subia: quod non obiectum ad hoc Præteritum. Resp. uestem  
non ingredi hoc Prædicamentum quæ est Subia, sed quæ denotat extrinseca et medium  
Accidentis. Præterito. uestes et ornamenta sunt complexa, et artefacta; et contra compo  
sitionis: quod non ponuntur in hoc Præterito. Resp. denominationes compositionis et actionis, non ponuntur se,  
sed reduntur in hoc Præterito: possent tamen dari alijs uestibus, et ornamentis simplicia,  
quæ se ponantur in illo, cum se denotent.